
Městys Velké Němčice KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

4.12.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 9

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 4 800 000,00 100 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních po1) 4 900 000,00

000000000 1211 9 725 000,00 500 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       2) 10 225 000,00

103133063 4116 92 100,00 39 300,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   3) 131 400,00

103533063 4116 521 600,00 222 600,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   4) 744 200,00

15 138 700,00 861 900,00 16 000 600,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2131 160 000,00 2 000,000000 1012 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   5) 162 000,00

160 000,00 2 000,00 162 000,00celkem:1012Paragraf Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.            *
000000000 2112 10 000,00 -2 000,000000 2219 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 6) 8 000,00

10 000,00 -2 000,00 8 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 3122 5 510 000,00 -600 000,000000 3639 000 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 7) 4 910 000,00

5 510 000,00 -600 000,00 4 910 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0000 20 818 700,00 261 900,00 21 080 600,00

PŘÍJMY celkem 20 818 700,00 261 900,00 21 080 600,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5175 2 000,00 1 000,000000 2219 000 Pohoštění                                                   8) 3 000,00

000000000 5362 1 000,00 -1 000,000000 2219 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   9) 0,00

3 000,00 0,00 3 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
103133063 5336 59 000,00 39 300,000000 3113 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školá10) 98 300,00

103533063 5336 334 000,00 222 600,000000 3113 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školá11) 556 600,00

393 000,00 261 900,00 654 900,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5139 4 000,00 1 000,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            12) 5 000,00

000000000 5169 10 000,00 -1 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      13) 9 000,00

14 000,00 0,00 14 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 6121 4 750 000,00 -400 000,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       14) 4 350 000,00

4 750 000,00 -400 000,00 4 350 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5137 7 000,00 5 000,000000 3723 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          15) 12 000,00

000000000 5139 20 000,00 -5 000,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            16) 15 000,00

000000000 5179 1 000,00 -500,000000 3723 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené                             17) 500,00

000000000 5499 17 500,00 500,000000 3723 000 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                     18) 18 000,00

000000000 6121 2 000 000,00 400 000,000000 3723 000 Budovy, haly a stavby                                       19) 2 400 000,00

2 045 500,00 400 000,00 2 445 500,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0000 7 205 500,00 261 900,00 7 467 400,00

VÝDAJE celkem 7 205 500,00 261 900,00 7 467 400,00



Městys Velké Němčice KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

4.12.2017

2
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 9

ad 1)  vyšší příjmy z daní

ad 2)  vyšší příjmy z daní

ad 3)  průtoková dotace ZŠ

ad 4)  průtoková dotace ZŠ

ad 10)  průtoková dotace ZŠ

ad 11)  průtoková dotace ZŠ

ad 14)  převod na halu u SD (vícepráce)

ad 19)  převod na halu u SD (vícepráce)

Zpracoval: Krišpínová Simona    dne: 4.12.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

Schváleno usnesením 26/2017                                                      na zasedání rady dne 04.12.2017.

Schváleno na veřejném zasedání zastupitelstva dne  ……………………….

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

1111 4 800 000,00 100 000,00 4 900 000,00XXXX0000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitk

1211 9 725 000,00 500 000,00 10 225 000,00XXXX0000 Daň z přidané hodnoty                                                           

4116 945 800,00 261 900,00 1 207 700,00XXXX0000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu          

XXXX 160 000,00 2 000,00 162 000,00XXXX1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                              

XXXX 10 000,00 -2 000,00 8 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 5 652 000,00 -600 000,00 5 052 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

PŘÍJMY celkem 21 292 800,00 261 900,00 21 554 700,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 2 645 000,00 261 900,00 2 906 900,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 4 861 000,00 -400 000,00 4 461 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 2 657 000,00 400 000,00 3 057 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

VÝDAJE celkem 10 163 000,00 261 900,00 10 424 900,00


